
Smlouva o dodávce RTG zařízení a poskytnutí

záručního servisu

Číslo 2021 / 06236

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Martinem Kmentem, ředitelem divize logistika ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ ¤ ¤

a

Servis Musil, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5 ¤ ¤

IČO: ¤ 25699911 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25699911¤ ¤

zastoupen:¤ Štěpánem Matouškem, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62325 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Smlouvu o dodávce RTG zařízení a poskytnutí záručního servisu
(dále jen „ Smlouva “).

Smlouva o dodávce RTG zařízení a poskytnutí záručního servisu

Strana [|1 ](celkem [|8 ])



Preambule

Kupující provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „Nákup RTG zařízení pro
poštu Praha 120“ (dále jen „Výběrové řízení“) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána
s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro prodej a koupi zboží, jež má být Kupujícím
použito pro výkon funkce celního deklaranta a má plnit funkci rozpoznávání zboží v poštovních
zásilkách.

1.2� Předmětem této Smlouvy je koupě a prodej 1 kusu rentgenovacího přístroje pro celní
deklarantství, včetně dodávky na místo dodání, instalace v místě dodání, základního seznámení
pracovníků Kupujícího, vč. záručního servisu, v druhu, množství a jakosti uvedené ve specifikaci
zboží v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „ Zboží “).

1.3� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a
čase a za podmínek uvedených v této Smlouvě a převést na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží.

1.4� Kupující se zavazuje zaplatit za Zboží dodaný v souladu s touto Smlouvou Cenu dle čl. [|2 ]
Smlouvy.

1.5� Po uzavření Smlouvy sdělí Kupující Prodávajícímu číslo Evidenční objednávky (OBJ) pro účely
fakturace.

2� Cena

2.1� Cena za dodávku Zboží činí 767.000,- Kč bez DPH (dále jen „ Cena “).

2.2� Cena Zboží zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním Smlouvy a dodáním Zboží
Kupujícímu vč. poskytování záručního servisu. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a
nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V Ceně jsou zahrnuty
zejména:

a)� doprava Zboží do místa určeného Kupujícím,

b)� náklady na balení a označení Zboží dle požadavků Kupujícího,

c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4
Všeobecných obchodních podmínek Kupujícího (dále jen „ VOP “) a zálohy,

d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Zboží a činnosti s ní spojené,

e)� záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Smlouvou a

f)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3� Platební podmínky

3.1� Daňový doklad za dodávku Zboží bude vystaven Prodávajícím nejdříve po převzetí celé dodávky
Zboží bez vad Kupujícím sjednaném v této Smlouvě.

3.2� Splatnost daňového dokladu je 60 kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

3.3� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

3.4� Prodávající zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými dokumenty Kupujícímu
postupem dle čl. 2.6 VOP.

Smlouva o dodávce RTG zařízení a poskytnutí záručního servisu

Strana [|2 ](celkem [|8 ])



4� Doba, místo a podmínky dodání Zboží

4.1� Zboží je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do 14 kalendářních dnů od účinnosti
smlouvy v Pracovní dny v čase [|od 8:00 do 16:00 hodin ].

4.2� Místem dodání Zboží je Česká pošta (vyměňovací pošta Praha 120), K Hrušovu 293/2, 220 00
Praha 10.

4.3� Dohodnutý termín dodání a místo dodání Zboží lze změnit jen s výslovným a předchozím
souhlasem obou Smluvních stran.

5� Pojištění

5.1� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za
újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou Prodávajícím nebo osobou, za niž Prodávající
odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 1.000.000,- Kč.

6� Záruka za jakost

6.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce 36 měsíců ode dne
protokolárního převzetí Zboží Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující
nemůže užívat Zboží pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto
vadného Zboží dodáno náhradní Zboží, běží doba záruky za jakost znovu v délce 36 měsíců ode
dne převzetí náhradního Zboží Kupujícím.

7� Záruční servis

7.1� Záručním servisem se rozumí činnost Dodavatele po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž účelem
je především odstranění vad Zboží.

7.2� Dodavatel se zavazuje odstranit veškeré vady nahlášené Kupujícím dle odst. 7.6 této Smlouvy.

7.3� Záruční servis neobsahuje:

a)� Odstranění nahlášených poruch a problémů způsobených nedbalostí obsluhy (zejména
poškození zařízení cizím předmětem),

b)� Závady zařízení způsobené neodvratitelnými událostmi či působením vyšší moci,

c)� Závady způsobené nedodržením pokynů v záručním listě, v návodu k obsluze nebo v
případě, jestliže opravy či změny na stroji budou prováděny jinými osobami, než osobami
pověřenými Prodávajícím (zaměstnanci, smluvní partneři).

7.4� Dodavatel se zavazuje poskytovat záruční servis 24 hodin denně, a to 7 dní v týdnu.

7.5� Dodavatel se zavazuje nahlásit Kupujícímu způsob vyřešení závady (dále také reakční doba
servisu) nejpozději do 4 hodin od nahlášení poruchy. Odstranění závady a zprovoznění zařízení
nejpozději následující pracovní den od nahlášení poruchy, a v případě potřeby náhradních dílů
druhý pracovní den po dni, kdy byla závada nahlášena.

7.6� Vady a poruchy bude Kupující Dodavateli hlásit doporučeným dopisem, e-mailem nebo faxem
na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo v odst. 8.6 této Smlouvy. V případě telefonického
hlášení poruchy na tel. číslo kontaktní osoby Dodavatele uvedené v odst. 8.6 této Smlouvy bude
následovat písemné potvrzení požadavku s tím, že reakční doba se počítá od telefonického
nahlášení poruchy Kupujícím.

7.7� Poruchy odstraněné v rámci mimozáručního servisu nejsou předmětem této Smlouvy.

Smlouva o dodávce RTG zařízení a poskytnutí záručního servisu

Strana [|3 ](celkem [|8 ])



8� Závěrečná ustanovení

8.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

8.2� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

8.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

8.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

8.5� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom (1) stejnopise.

8.6� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X

XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Prodávajícího:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

8.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Zboží

Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky

8.8� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

Smlouva o dodávce RTG zařízení a poskytnutí záručního servisu

Strana [|4 ](celkem [|8 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

podepsáno elektronicky�� �� podepsáno elektronicky

V Praze ¤ V Praze

¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Martin Kment
ředitel divize logistika
Česká pošta, s.p. ¤

Štěpán Matoušek
jednatel
Servis Musil, s.r.o. ¤

¤

Smlouva o dodávce RTG zařízení a poskytnutí záručního servisu

Strana [|5 ](celkem [|8 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Zboží

Parametr ¤ Požadovaná hodnota ¤ Nabízená hodnota ¤ ¤

Rozměry tunelu ¤ min. rozměr 620 x 420 mm ¤ 620 x 420 mm ¤ ¤

Výrobcem zaručená rozlišovací

schopnost ¤

nejmenší rozlišitelná tloušťka Cu drátku 0,09 mm

(39 AWG) ¤

0,09 mm (39 AWG) ¤ ¤

Výrobcem zaručený průnik

materiálem¤
min. 35 mm oceli ¤

35 mm oceli ¤ ¤

Podmínky na připojení na

elektrickou síť ¤
pro provoz v ČR 230V / 50 Hz ¤

220 – 240 VAC -15%/+10% /

50 Hz +-3Hz ¤

¤

Rentgen musí umět rozlišit ¤
organické látky, anorganické látky a jejich

sloučeniny¤

organické látky, anorganické

látky a jejich sloučeniny¤

¤

Záznam o provedené kontrole

vyhledávání¤
dodat (čas, datum, osoba, počet) v záznamu ¤

čas, datum, osoba, počet

v záznamu ¤

¤

Archiv kontroly ¤

automatické ukládání RTG obrázků do paměti -

min. 20 000 obrázků s možností zpětného uložení

na USB paměť v běžně zobrazitelném formátu ¤

automatické ukládání RTG

obrázků do paměti – až 20 000

obrázků s možností zpětného

uložení na USB paměť v

běžně zobrazitelném formátu a

formátu HIF pro zobrazení na

ostatních RTG zařízeních ¤

¤

Posun dopravníkového pásu ¤ oboustranný posun ¤
oboustranný posun,

oboustranné skenování ¤

¤

Rychlost posunu dopravníkového

pásu ¤
min. 0,18m/s, max. 0,22m/s ¤

0,20m/s ¤ ¤

Maximální zatížení dopravníku: ¤
min. 150 kg rovnoměrně rozložené po celém

dopravníku¤

165 kg rovnoměrně rozložené

po celém dopravníku¤

¤

Konstrukce ¤

vstupní a výstupní část inspekčního tunelu musí

být zkonstruována z nerezové oceli pro zamezení

opotřebení na stranách tunelu a v okolí pásu ¤

vstupní a výstupní část

inspekčního tunelu je

zkonstruována z nerezové

oceli pro zamezení opotřebení

na stranách tunelu a v okolí

pásu ¤

¤

Smlouva o dodávce RTG zařízení a poskytnutí záručního servisu

Strana [|6 ](celkem [|8 ])



Doraz proti pádu předmětu na zem ¤

dodání účelového nerezového válečkového

prodloužení vstupu a výstupu s bezpečnostním

vyskakujícím válečkem a zarážkou zabraňující

pádu předmětu na zem. Délka prodloužení vstupu

min. 800 mm, délka prodloužení výstupu min.

1200 mm. ¤

včetně účelového nerezového

válečkového prodloužení

vstupu a výstupu

s bezpečnostním vyskakujícím

válečkem a zarážkou

zabraňující pádu předmětu na

zem. Délka prodloužení

vstupu 800 mm, délka

prodloužení výstupu 1200

mm. ¤

¤

Maximální rozměry přístroje včetně

účelových prodloužení vstupu a

výstupu ¤

max. 4010 mm x 850 mm x 1400 mm (D x Š x V) ¤

4004 mm x 850 mm x 1395

mm (D x Š x V) ¤

¤

Rentgen nesmí poškodit ¤ film o citlivosti 1600 ISO a magnetické nosiče dat ¤

nepoškozuje film o citlivosti

1600 ISO a magnetické nosiče

dat ¤

¤

Ovládání ¤
možnost ovládání přímo na přístroji nebo

odděleného ovládání, které upřesní uživatel ¤

možnost ovládání přímo na

přístroji nebo odděleného

ovládání, které upřesní

uživatel ¤

¤

Přístupová práva ¤
dodavatel umožní přístupová práva určeným

osobám ¤

dodavatel umožní přístupová

práva určeným osobám¤

¤

Komunikace¤
návod i menu musí být v češtině

¤

návod i menu je v češtině

¤

¤

Smlouva o dodávce RTG zařízení a poskytnutí záručního servisu

Strana [|7 ](celkem [|8 ])



Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Smlouva o dodávce RTG zařízení a poskytnutí záručního servisu

Strana [|8 ](celkem [|8 ])


